
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 
 

Název sektorové veřejné zakázky:  Smart metering elektroměry – Chammeleon 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: EG.D, a.s. 
Sídlo: Brno – Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 
IČO: 28085400 
Druh (předmět) zakázky: Dodávky 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na systém kvalifikace 
Režim zakázky: Nadlimitní 

 

 
Společnost EG.D, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a. s., jako 
zadavatel shora uvedené sektorové veřejné zakázky, obdržel níže uvedenou žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď: 
 
DOTAZ 1 
V dokumente Príloha č.2, Technická specifikace sú definované požiadavky na elektromer 
rozfázované podľa míľnikov (fáza vývoja 1, 2, 3 a - / pomlčka). Súčasťou ponuky majú byť aj 
vzorky elektromerov. Ktoré požiadavky musia tieto vzorky nutne spĺňať ? Minimálne tie, ktoré 
majú v stĺpci "Požadovaná vývojová fáze" pomlčku? 
 
ODPOVĚĎ 1  
Ano. Parametry, u kterých není uvedeno číslo vývojové fáze považujeme za minimální 
požadavky pro vzorky k výběrovému řízení. 
 

DOTAZ 2 
Rozumieme tomu správne, že všetky požiadavky na kybernetickú bezpečnost elektromera 
máme považovať za povinné? Musí už samotná vzorka elektromera, dodaná v prvotnej 
ponuke, mať dostatočné HW vybavenie pre implementáciu všetkých kybernetických 
požiadaviek, alebo možme daný HW ešte upravovať v ďalsích míľnikoch? 
 
ODPOVĚĎ 2  
Všechny uvedené požadavky na kyberbezpečnost jsou povinné k termínu Milníku, který je u 
nich uvedený. HW elektroměru je možné upravovat až do termínu Milníku č.2., od Milníku 2 
je možné upravovat pouze FW. 
 


		2022-05-31T13:12:53+0200
	Pavel Mitáš




